
Detail objednávky č.: 3227204 Čeká na schválení Tato objednávka bude expirovat 3. 2. 
2022

OFflCE(S>
Objednávka Ke schválení > Detail objednávky

Moje číslo objednávky: 2230320009, ........................

Dodavatel

Zákazník

Fakturační adresa Dodací adresa

Univerzita Pardubice paní ........................
Studentská 95 Univerzita Pardubice, FCHT
53009 Pardubice - Polabiny Studentská 573
IČ: 00216275 532 10 Pardubice
DIČ: CZ00216275 Zákaznické číslo: 6047686
Zákaznické číslo: 6043578

Poznámka pro schvalovatele
Není vyplněna

Položky

Kat.
číslo

Název položky Množství Mj. DPH
Cena bez 

DPH
Cena s 

DPH

Celkem bez 

DPH
Celkem s 

DPH

140.812 Náplň do permanentního lepicího rolleru Tesá 2 ks 21% 38,00 Kč 45,98 Kč 76,00 Kč 91,96 Kč

354.390 Krepová lepicí páska - 50 mm x 50 m 1 ks 21% 41,00 Kč 49,61 Kč 41,00 Kč 49,61 Kč

936.470 Lepidlo vteřinové Power Glue - Gel 1 ks 21% 26,00 Kč 31,46 Kč 26,00 Kč 31,46 Kč

480.470 Tekuté lepidlo Kores Glufix - v tyčince, 50 ml 1 ks 21% 13,00 Kč 15,73 Kč 13,00 Kč 15,73 Kč

640.323
Kancelářský papír IQ Economy+ A4 - 80 g/m2, 500 

listů
10 bal 21% 64,00 Kč 77,44 Kč 640,00 Kč 774,40 Kč

936.470 Lepidlo vteřinové Power Glue - Gel 1 ks 21% 26,00 Kč 31,46 Kč 26,00 Kč 31,46 Kč

777.856 Papírový pytel - 3vrstvý, 65 x 120 cm, 1 ks 1 ks 21% 19,00 Kč 22,99 Kč 19,00 Kč 22,99 Kč

176.670
Pytle na odpadky Alufix - černé, pevné 351,10p, 
30ks

1 bal 21% 50,00 Kč 60,50 Kč 50,00 Kč 60,50 Kč

** Položka není z doporučeného katalogu



Doplňující informace

Datum vytvoření: 3.1.2022
Datum požadovaného dodání: 4.1 .2022 (Závisí na včasném schválení objednávky) 
Časové rozpětí pro dodání: 8:00 -16:00 
Poznámka pro Zákaznické centrum: Není vyplněna

Celkem bez DPH 891,00 Kč

DPH 1 8 7 ,11  Kč

Celkem s DPH 1 0 7 8 ,1 1  Kč

©2014-2022 OFFICEO s.r.o. -  Všechna práva vyhrazena.



Detail objednávky č.: 3230983 Odeslaná 

Moje číslo objednávky: 2230430010 

Dodavatel

OFFICE<*}
ObjednávKy> Mnou schválené /  zamítnuté > Detail objednávky

Zákazník

Fakturační adresa Dodací adresa

Univerzita Pardubice paní ............. ..................
Studentská 95 Univerzita Pardubice, FCHT
53009 Pardubice - Polabiny Studentská 573
IČ: 00216275 532 10 Pardubice
DIČ: CZ00216275 Zákaznické číslo: 6047686
Zákaznické číslo: 6043578

Poznámka pro schvalovatele
Není vyplněna

Položky

Kat. číslo Název položky Množství Mj. DPH
Cena

bez
DPH

Cena s 

DPH

Celkem 

bez DPH

Celkem 

s DPH

323.551 Gelový roller Pilot FriXion Balí - modrá (07), 0,35 mm 35 ks 21% 9,00 Kč
10,89

Kč

315,00

Kč

381,15

Kč

510.2700 Kružítko kovové DONAU - se dvěma klouby 3 ks 21%
90,00

Kč

108,90

Kč

270,00

Kč

326,70

Kč

140.811 Permanentní Roller Tesá s vyměnitelnou náplní 3 ks 21%
59,90

Kč

72,48

Kč

179,70

Kč

217,44

Kč

485.468 Tekuté lepidlo GamaFix, 100 g 3 ks 21%
30,00

Kč

36,30

Kč
90,00 Kč

108,90

Kč

480.470 Tekuté lepidlo Kores Glufix - v tyčince, 50 ml 2 ks 21%
13,00

Kč

15,73

Kč
26,00 Kč

31,46

Kč

140.812 Náplň do permanentního lepicího rolleru Tesá 3 ks 21%
38,00

Kč

45,98

Kč

114,00

Kč

137,94

Kč

510.8041 Lepicí páska Q-Connect s odvíječem 1 ks 21%
13,00

Kč

15,73

Kč
13,00 Kč

15,73

Kč



Kat. č í^ l° Název položky Množství Mj. DPH
Cena

bez
DPH

Cena s 
DPH

Celkem 
bez DPH

Celkenn 

s DPH

354.390 Krepová lepicí páska - 50 mm x 50 m 1 ks 21%
41,00

Kč

49,61

Kč
41,00 Kč

49,61

Kč

615.409 Balicí páska Economy - čirá, 25 mm x 66 m, 1 ks 2 ks 21% 6,50 Kč
7,87

Kč
13,00 Kč

15,73

Kč

STS6101600 Lepicí tyčinka OFFICE PRODUCTS -10 g 7 ks 21% 4,00 Kč
4,84

Kč
28,00 Kč

33,88

Kč

950.266
Poznámkový bloček DONAU v průhledné krabičce - 

nelepený, pastelový
1 ks 21%

31,00

Kč

37,51

Kč
31,00 Kč

37,51

Kč

510.8514 Samolepicí bločky Q-Connect -38x51  mm, žluté 1 bal 21% 2,50 Kč
3,03

Kč
2,50 Kč 3,03 Kč

510.2780 Odlamovací nůž Q-Connect -18 mm 10 ks 21% 7,50 Kč
9,08

Kč
75,00 Kč

90,75

Kč

510.2602
Náhradní ostří pro odlamovací nůž Q-Connect -18 mm, 12 

ks
5 bal 21%

10,30

Kč

12,46

Kč
51,50 Kč

62,32

Kč

510.2792 Nůžky na papír Q-Connect -17 cm 3 ks 21% 9,70 Kč
11,74

Kč
29,10 Kč

35,21

Kč

510.2793 Nůžky na papír Q-Connect - 21 cm 2 ks 21%
13,90

Kč

16,82

Kč
27,80 Kč

33,64

Kč

510.8101 Plastové pravítko Q-Connect -15 cm 3 ks 21% 2,60 Kč
3,15

Kč
7,80 Kč 9,44 Kč

342.0655 Pravítko Donau plastové - transparentní, 20 cm 2 ks 21% 2,00 Kč
2,42

Kč
4,00 Kč 4,84 Kč

900.162 Samolepicí háček Command Mini - transparentní, 6 ks 1 bal 21%
68,00

Kč

82,28

Kč
68,00 Kč

82,28

Kč

STS101175 Páska lepící 12 mm x 10 m, kancelářská, 40 pm, transp. 5 ks 21% 1,40 Kč
1,69

Kč
7,00 Kč 8,47 Kč

STS101055 Lepicí páska kancelářská 40 pm, 19 mm x 33 m, transp. 10 ks 21% 4,00 Kč
4,84

Kč
40,00 Kč

48,40

Kč

168.869 Bublinkové obálky C5 (E/15) - hnědé, 10 ks 1 bal 21%
25,00

Kč

30,25

Kč
25,00 Kč

30,25

Kč

183.926 Bublinkové obálky B5 (C/13) - hnědé, 10 ks 1 bal 21%
16,00

Kč

19,36

Kč
16,00 Kč

19,36

Kč

640.323 Kancelářský papír IQ Economy+ A4 - 80 g/m2, 500 listů 20 bal 21%
64,00

Kč

77,44

Kč

1 280,00 

Kč

1 548,80 

Kč

575.230 Fólie do zpětného projektoru pro černobílé kopírky, 100ks 3 bal 21%
273,00

Kč

330,33

Kč

819,00

Kč

990,99

Kč

377.670 Zakládací pouzdro s drukem - A4, čiré 20 ks 21% 4,50 Kč
5,45

Kč
90,00 Kč

108,90

Kč

BX001012 Papírové desky se třemi chlopněmi A4 zelené, 7 ks 21% 2,90 Kč
3,51

Kč
20,30 Kč

24,56

Kč



Kat. č í^o Název položky Množství Mj. DPH

Cena
bez
DPH

Cena s 
DPH

Celkem 
bez DPH

Celkem 

s DPH

510.2237 Desky Q-Connect A4 s gumičkou, transparentní, modrá 1 ks 21%
11,00

Kč

13,31

Kč
11,00 Kč

13,31

Kč

510.2238 Desky Q-Connect A4 s gumičkou, transparentní, červená 1 ks 21%
11,00

Kč

13,31

Kč
11,00 Kč

13,31

Kč

510.2234 Desky Q-Connect A4 s gumičkou, transparentní, mléčná 1 ks 21%
11,00

Kč

13,31

Kč
11,00 Kč

13,31

Kč

STS101462 Fólie laminovací 216 x 303 mm, A 4,175 Mikronů, 100 ks 1 bal 21%
300,00

Kč

363,00

Kč

300,00

Kč

363,00

Kč

818.332 4kroužkový pořadač Opaline - A4, šíře hřbetu 2 cm, zelený 1 ks 21%
25,50

Kč

30,86

Kč
25,50 Kč

30,86

Kč

377.687 Zakládací pouzdro s drukem - C5, čiré 20 ks 21% 3,50 Kč
4,24

Kč
70,00 Kč

84,70

Kč

510.2182 Euroobaly U Q-Connect - A4, hladké, 75 mic, 100 ks 2 bal 21%
110,00

Kč

133,10

Kč

220,00

Kč

266,20

Kč

STS101229 Pravítko Donau plast transparentní, 50 cm 1 ks 21% 9,00 Kč
10,89

Kč
9,00 Kč

10,89

Kč

123.132 Popisovač na bílé tabule Pentel Maxiflo - modrá 1 ks 21%
65,00

Kč

78,65

Kč
65,00 Kč

78,65

Kč

123.134 Popisovač na bílé tabule Pentel Maxiflo - červená 1 ks 21%
65,00

Kč

78,65

Kč
65,00 Kč

78,65

Kč

123.133 Popisovač na bílé tabule Pentel Maxiflo - černá 1 ks 21%
65,00

Kč

78,65

Kč
65,00 Kč

78,65

Kč

123.135 Popisovač na bílé tabule Pentel Maxiflo - zelená 1 ks 21%
65,00

Kč

78,65

Kč
65,00 Kč

78,65

Kč

936.470 Lepidlo vteřinové Power Glue - Gel 2 ks 21%
26,00

Kč

31,46

Kč
52,00 Kč

62,92

Kč

AX071693 Cenové etikety na kotouči 26x12 UNI bílé 1 ks 21% 9,50 Kč
11,50

Kč
9,50 Kč

11,50

Kč

510.2135
Univerzální etikety Q-Connect - bílé, 38,1 x 21,2 mm, 6 500 

ks zaoblené rohy
1 bal 21%

78,70

Kč

95,23

Kč
78,70 Kč

95,23

Kč

510.2122 Univerzální etikety Q-Connect - bílé, 210 x 297 mm, 100 ks 1 bal 21%
79,00

Kč

95,59

Kč
79,00 Kč

95,59

Kč

510.2122 Univerzální etikety Q-Connect - bílé, 210 x 297 mm, 100 ks 1 bal 21%
79,00

Kč

95,59

Kč
79,00 Kč

95,59

Kč

344.178
Velká stolní kalkulačka Citizen SDC-444S - 12-míst displej, 

černá
1 ks 21%

62,80

Kč

75,99

Kč
62,80 Kč

75,99

Kč

510.5001 Alkalické baterie Q-Connect - 1,5V, LR03, typ AAA, 4 ks 1 bal 21%
20,00

Kč

24,20

Kč
20,00 Kč

24,20

Kč

510.5004

—

Alkalické tužkové baterie Q-Connect - 1,5V, LR6, typ AA, 4 ks 3 bal 21%
25,00

Kč

30,25

Kč
75,00 Kč

90,75

Kč



Kat. číslo Název položky Množství Mj. DPH
Cena
bez
DPH

Cena s 
DPH

Celkem 
bez DPH

Celkem 

s DPH

597.570 Gelový roller Penac Inketti - sada 4 zářivých barev 1 sada 21%
72,20

Kč

87,36

Kč
72,20 Kč

87,36

Kč

STS101433 Zvýrazňovač Donau D-Text, stopa 1-5 mm, sada 4 barev 1 bal 21%
23,00

Kč

27,83

Kč
23,00 Kč

27,83

Kč

510.8242
Kuličkové pero Q-Connect, jednorázové, šířka stopy 0,4 mm, 

modré
1 ks 21% 1,30 Kč

1,57

Kč
1,30 Kč 1,57 Kč

184.446 Kuličkové pero Spoko 112 - modrá náplň, 0,5 mm 6 ks 21% 3,30 Kč
3,99

Kč
19,80 Kč

23,96

Kč

510.2653 Kovové klipy Q-Connect - 32 mm, mix barev, 10 ks 1 bal 21%
10,00

Kč

12,10

Kč
10,00 Kč

12,10

Kč

510.2652 Kovové klipy Q-Connect - 25 mm, černé, 10 ks 1 bal 21% 7,00 Kč
8,47

Kč
7,00 Kč 8,47 Kč

510.2658
Kovové klipy Q-Connect Quick Clips - 70 mm, stříbrná/ 

černá, 10 ks
1 bal 21%

88,00

Kč

106,48 

Kč
88,00 Kč

106,48

Kč

456.970
Permanentní popisovač STABILO OHPen universal 841S - 

zelená, 0,4 mm
1 ks 21% 4,00 Kč

4,84

Kč
4,00 Kč 4,84 Kč

180.421 Popisovač na CD//DVD/BD Centropen 4606 - černá 1 ks 21% 9,00 Kč
10,89

Kč
9,00 Kč

10,89

Kč

510.8071
Permanentní popisovač Q-Connect, kulatý, šířka stopy 1 

mm, červený
3 ks 21% 3,00 Kč

3,63

Kč
9,00 Kč

10,89

Kč

510.8073
Permanentní popisovač Q-Connect kulatý, šířka stopy 1 

mm, modrý
2 ks 21% 3,00 Kč

3,63

Kč
6,00 Kč 7,26 Kč

448.546 Popisovač na fólie Centropen 2637 - černá 3 ks 21% 8,00 Kč
9,68

Kč
24,00 Kč

29,04

Kč

605.048 Popisovač na fólie Centropen 2636 - černá 3 ks 21% 8,40 Kč
10,16

Kč
25,20 Kč

30,49

Kč

548.200 Permanentní popisovač Centropen 2846 - černá, kulatý hrot 5 ks 21% 4,70 Kč
5,69

Kč
23,50 Kč

28,44

Kč

548.202
Permanentní popisovač Centropen 2846 - modrá, kulatý 

hrot
4 ks 21% 4,70 Kč

5,69

Kč
18,80 Kč

22,75

Kč

548.203
Permanentní popisovač Centropen 2846 - zelená , kulatý 

hrot
5 ks 21% 4,70 Kč

5,69

Kč
23,50 Kč

28,44

Kč

AX081948 CENTROPEN 4651 M sada 4 1 sada 21%
26,10

Kč

31,58

Kč
26,10 Kč

31,58

Kč

BP000073 Liner Centropen 2811,0,33mm, zelená 1 ks 21% 6,30 Kč
7,62

Kč
6,30 Kč 7,62 Kč

185.001
Prešpánové spisové desky s tkanicí Hit Office - A4, modré, 

1 ks
1 ks 21%

18,20

Kč

22,02

Kč
18,20 Kč

22,02

Kč

BX001088 Prešp.desky se 3 chlopn.a gumičk.,A4,modré, 3 ks 21%
18,00

Kč

21,78

Kč
54,00 Kč

65,34

Kč



Kat. číslo Název položky Množství Mj. DPH

Cena
bez
DPH

Cena s 
DPH

Celkem 
bez DPH

Celkem 

s DPH

BX001140 Prešp.desky se 3 chlopn.a gumičk.,A4Jzelené) 3 ks 21%
17,40

Kč

21,05

Kč
52,20 Kč

63,16

Kč

BX000783 Desky prešpánové se třemi chlopněmi,A4, oranžové 3 ks 21%
11,00

Kč

13,31

Kč
33,00 Kč

39,93

Kč

105.112
Pákový pořadač Esselte - A4, kartónový, šíře hřbetu 7,5 cm, 

červený
2 ks 21%

35,00

Kč

42,35

Kč
70,00 Kč

84,70

Kč

105.113
Pákový pořadač Esselte - A4, kartónový, šíře hřbetu 5 cm, 

žlutý
1 ks 21%

32,70

Kč

39,57

Kč
32,70 Kč

39,57

Kč

510.2182 Euroobaly U Q-Connect - A4, hladké, 75 míc, 100 ks 2 bal 21%
110,00

Kč

133,10

Kč

220,00

Kč

266,20

Kč

STS6101935
Prospektové obaly U OFFICE PRODUCTS - transparentní, 

hladké, A4, 50 míc, 100 ks
1 bal 21%

65,00

Kč

78,65

Kč
65,00 Kč

78,65

Kč

377.667 Zakládací pouzdro s drukem - A4, modré 5 ks 21% 4,50 Kč
5,45

Kč
22,50 Kč

27,23

Kč

377.668 Zakládací pouzdro s drukem - A4, zelené 5 ks 21% 4,50 Kč
5,45

Kč
22,50 Kč

27,23

Kč

510.2792 Nůžky na papír Q-Connect -17  cm 1 ks 21% 9,70 Kč
11,74

Kč
9,70 Kč

11,74

Kč

950.267
Poznámkový bloček DONAU v průhledné krabičce - 

nelepený, bílý
1 ks 21%

30,00

Kč

36,30

Kč
30,00 Kč

36,30

Kč

170.990
4kroužkový pořadač Neo Colori - A4, šíře hřbetu 2 cm, 

modrý
2 ks 21%

32,00

Kč

38,72

Kč
64,00 Kč

77,44

Kč

700.888 Lepicí guma Kores Gumfix, 50 g 1 ks 21%
33,00

Kč

39,93

Kč
33,00 Kč

39,93

Kč

818.335 4kroužkový pořadač Opaline - A4, šíře hřbetu 2 cm, modrý 1 ks 21%
31,70

Kč

38,36

Kč
31,70 Kč

38,36

Kč

818.338
4kroužkový pořadač Opaline - A4, šíře hřbetu 2 cm, 

oranžový
1 ks 21%

31,70

Kč

38,36

Kč
31,70 Kč

38,36

Kč

818.332 4kroužkový pořadač Opaline - A4, šíře hřbetu 2 cm, zelený 1 ks 21%
25,50

Kč

30,86

Kč
25,50 Kč

30,86

Kč

917.385 Záznamní kniha, A5, čtverečkovaná, 96 listů 1 ks 21%
11,10

Kč

13,43

Kč
11,10 Kč

13,43

Kč

720.222 Pryž Faber-Castell bez PVC 1 ks 21%
15,00

Kč

18,15

Kč
15,00 Kč

18,15

Kč

STS101229 Pravítko Donau plast transparentní, 50 cm 1 ks 21% 9,00 Kč
10,89

Kč
9,00 Kč

10,89

Kč

400.300 Psací podložka s klipem Hit Office - A4, tmavě modrá 2 ks 21%
21,80

Kč

26,38

Kč
43,60 Kč

52,76

Kč

BX001008 Grafitová tužka s pryží Q-Connect, HB 5 ks 21% 1,00 Kč
1,21

Kč
5,00 Kč 6,05 Kč



Kat. čí£>° Název položky

Cena
Cena s Celkem Celkem

Množství Mj. DPH bez
DPH bez DPH s DPH

DPH

BX001024 Grafitová tužka Q-Connect, č.2, HB 2 ks 21% 4,50 Kč
5,45

9,00 Kč
10,89

Kč Kč

6,30 Kč
7,62

514.250 Liner Centropen 2811 - černá, 0,3 mm 1 ks 21%
Kč

6,30 Kč 7,62 Kč

6,30 Kč
7,62

514.252 Liner Centropen 2811 - modrá, 0,3 mm 1 ks 21%
Kč

6,30 Kč 7,62 Kč

20,00 24,20 24,20
950.280 Pastelky Donau -12 ks, nelámavé 1 bal 21% 20,00 Kč

Kč Kč Kč

260.502 Sešit recyklovaný A5,40 listů, linkovaný č. 544 5 ks 21% 6,00 Kč
7,26

30,00 Kč
36,30

Kč Kč

260.503 Sešit recyklovaný A5, 40 listů, čtverečkovaný č. 544 3 ks 21% 6,00 Kč
7,26

18,00 Kč
21,78

Kč Kč

260.505 Sešit recyklovaný A5,40 listů, čistý č. 540 3 ks 21% 6,00 Kč
7,26

18,00 Kč
21,78

Kč Kč

STS101312 Sešit 524 A5, linka, 20 listů, recykl 2 ks 21% 3,00 Kč
3,63

6,00 Kč 7,26 Kč
Kč

STS101314 Sešit 624, A6, linka, 20 listů, recykl 1 ks 21% 1,90 Kč
2,30

1,90 Kč 2,30 Kč
Kč

30,50 36,91 36,91
BP000192 Kroužkový blok A5, 6 děr, čistý 1 ks 21% 30,50 Kč

Kč Kč Kč

** Položka není z doporučeného katalogu

Celkem bez DPH 6 499,30 Kč

DPH 1 364,85 Kč

Celkem s DPH 7 864,1 5 Kč

Doplňující informace

Datum vytvoření: 7.1 .2022
Datum požadovaného dodání: 10.1.2022
Časové rozpětí pro dodání: 8:00 -12:00
Poznámka pro Zákaznické centrum: telefon .................

© 2014-2022 OFFICEO s.r.o. -  Všechna práva vyhrazena.



ObjednávKY> Ke schválení > Detail objednávky

Detail objednávky č.: 3233556 Čeká na schválení Tato objednávka bude expirovat 11.2. 
2022

Moje číslo objednávky: 2295500009 

Dodavatel

O F F I C E ^
OFFICEO s.r.o. 
Floriánova 2461 
253 01 Flostivice

IČ: 64942503 
DIČ: CZ64942503

Zákazník

Fakturační adresa Dodací adresa

Univerzita Pardubice ....... .....................
Studentská 95 Univerzita Pardubice
53009 Pardubice - Polabiny Studentská 84
IČ: 00216275 532 10 Pardubice
DIČ: CZ00216275 Zákaznické číslo: 6047666
Zákaznické číslo: 6043578

Poznámka pro schvalovatele
Není vyplněna

Položky

Kat. číslo Název položky Množství Mj. DPH
Cena bez 

DPH
Cena s 

DPH
Celkem bez 

DPH
Celkem s 

DPH

STS101161
Papír kopírovací A3 IQ ECONOMY+ 80 g, 500 
listů

54 bal 21% 80,00 Kč 96,80 Kč 4 320,00 Kč 5 227,20 Kč

** Položka není z doporučeného katalogu

Celkem bez DPH 4 320,00 Kč

DPH 907,20 Kč

Celkem s DPH 5 227,20 Kč

Doplňující informace

Datum vytvoření: 11.1.2022
Datum požadovaného dodání: 12.1.2022 (Závisí na včasném schválení objednávky)
Časové rozpětí pro dodání: 8:00 -12:00
Poznámka pro Zákaznické centrum: prosím o kontaktování pí.

...................... .................

© 2014-2022 OFFICEO s.r.o. -  Všechna práva vyhrazena.



O F F I C E ^

Objednávky > Ke schválení > Detail objednávky

Detail objednávky č.: 3233532 Čeká na schváleni Tato objednávka bude expirovat 11.2. 2022
Moje číslo objednávky: 2252020001 

Dodavatel

Zákazník

Fakturační adresa Dodací adresa

Univerzita Pardubice ....... ............. .............
Studentská 95 Univerzita Pardubice-budova DA
53009 Pardubice - Polabiny Studentská 95
IČ: 00216275 532 10 Pardubice
DIČ: CZ00216275 Zákaznické číslo: 6047698
Zákaznické číslo: 6043578

Poznámka pro schvalovatele
Není vyplněna

Položky

Kat. číslo Název položky Množství Mj. DPH
Cena bez 

DPH
Cena s 

DPH
Celkem bez 

DPH
Celkem s 

DPH

STS100963
Datové razítko D.Rect 009976, černé DEN- 
MĚSÍC-ROK

3 ks 21% 32,70 Kč 39,57 Kč 98,10 Kč 118,70 Kč

** Položka není z doporučeného katalogu

Celkem bez DPH 98,10 Kč

DPH 20,60 Kč

Celkem s DPH 118,70 Kč

Doplňující informace

Datum vytvoření: 11.1.2022
Datum požadovaného dodání: 12.1.2022 (Závisí na včasném schválení objednávky) 
Časové rozpětí pro dodání: 8:00 -16:00 
Poznámka pro Zákaznické centrum: Není vyplněna

© 2014-2022 OFFICEO s.r.o. -  Všechna práva vyhrazena.



OFFICE««*
ObjednávKY > Ke schválení > Detail objednávky

Detail objednávky č.: 3234455 Čeká na schválení Tato objednávka bude expirovat 12. 2.
2022

Moje číslo objednávky: 2200210001 

Dodavatel

Zákazník

Fakturační adresa Dodací adresa

Univerzita Pardubice ....... ............... ..................
Studentská 95 Univerzita Pardubice, budova CA
53009 Pardubice - Polabiny Nám.Čs legií 565
IČ: 00216275 532 10 Pardubice
DIČ: CZ00216275 Zákaznické číslo: 6047669
Zákaznické číslo: 6043578

Poznámka pro schvalovatele
Není vyplněna

Položky

Kat. číslo Název položky Množství Mj. DPH
Cena bez 

DPH

Cena s 

DPH

Celkem 

bez DPH
Celkem s 

DPH

510.8146 Inkoustový roller Q-Connect, šířka stopy 0,5 mm, černý 2 ks 21% 6,00 Kč 7,26 Kč 12,00 Kč 14,52 Kč

510.8147 Inkoustový roller Q-Connect, šířka stopy 0,5 mm, červený 2 ks 21% 6,00 Kč 7,26 Kč 12,00 Kč 14,52 Kč

510.8142 Gelový roller Q-Connect Sigma, hrot 0,7 mm, modrý 6 ks 21% 5,00 Kč 6,05 Kč 30,00 Kč 36,30 Kč

STS101433 Zvýrazňovač Donau D-Text, stopa 1-5 mm, sada 4 barev 3 bal 21% 23,00 Kč
27,83

Kč
69,00 Kč 83,49 Kč

510.8142 Gelový roller Q-Connect Sigma, hrot 0,7 mm, modrý 2 ks 21% 5,00 Kč 6,05 Kč 10,00 Kč 12,10 Kč

520.104 Blok se spirálou A5, 80 listů, čtverečkovaný 5 ks 21% 9,90 Kč
11,98

Kč
49,50 Kč 59,90 Kč

377.685 Zakládací pouzdro s drukem - A5, zelené 8 ks 21% 3,50 Kč 4,24 Kč 28,00 Kč 33,88 Kč

377.684 Zakládací pouzdro s drukem - A5, modré 8 ks 21% 3,50 Kč 4,24 Kč 28,00 Kč 33,88 Kč

377.687 Zakládací pouzdro s drukem - A5, čiré 9 ks 21% 3,50 Kč 4,24 Kč 31,50 Kč 38,12 Kč

103.111
Pákový pořadač Esselte - A4, kartónový, šíře hřbetu 7,5 
cm, zelený

3 ks 2 1 % 33,00 Kč
42,35

Kč
103,00 Kč

127,05
Kč



Kat. číslo Název položky Množství Mj. DPH
Cena bez 

DPH
Cena s 

DPH
Celkem 
bez DPH

Celkem s 
DPH

890.131 Llner DONAU D-Fine - 0,4 mm, černý 1 ks 21% 1,80 Kč 2,18 Kč 1,80 Kč 2,18 Kč

890.132 Liner DONAU D-Fine - 0,4 mm, červený 1 ks 21% 1,80 Kč 2,18 Kč 1,80 Kč 2,18 Kč

890.133 Llner, DONAU, D-Fine, 0,4 mm, modrý 1 ks 21% 1,80 Kč 2,18 Kč 1,80 Kč 2,18 Kč

510.2131 Univerzální etikety Q-Connect - bílé, 70 x 36 mm, 2 400 ks 1 bal 21% 79,00 Kč
95,59

Kč
79,00 Kč 95,59 Kč

STS101229 Pravítko Donau plast transparentní, 50 cm 1 ks 21% 9,00 Kč
10,89

Kč
9,00 Kč 10,89 Kč

STS101228 Pravítko Donau plast transparentní, 30 cm 1 ks 21% 3,10 Kč 3,75 Kč 3,10 Kč 3,75 Kč

510.2602
Náhradní ostří pro odlamovací nůž Q-Connect -18 mm, 
12 ks

1 bal 21% 10,30 Kč
12,46

Kč
10,30 Kč 12,46 Kč

510.2780 Odlamovací nůž Q-Connect -18 mm 1 ks 21% 7,50 Kč 9,08 Kč 7,50 Kč 9,08 Kč

184.446 Kuličkové pero Spoko 112 - modrá náplň, 0,5 mm 10 ks 21% 3,30 Kč 3,99 Kč 33,00 Kč 39,93 Kč

510.2741 Mikrotužka Q-Connect - 0,7 mm, černá 2 ks 21% 2,00 Kč 2,42 Kč 4,00 Kč 4,84 Kč

380.790 Tuhy Pentel, 0,7 mm, HB 3 bal 21% 12,00 Kč
14,52

Kč
36,00 Kč 43,56 Kč

520.104 Blok se spirálou A5, 80 listů, čtverečkovaný 3 ks 21% 9,90 Kč
11,98

Kč
29,70 Kč 35,94 Kč

260.288
Poznámkový blok lepený s horní vazbou - A4, 48 listů, 
čtverečkovaný

3 ks 21% 39,90 Kč
48,28

Kč
119,70 Kč

144,84
Kč

510.2653 Kovové klipy Q-Connect - 32 mm, mix barev, 10 ks 1 bal 21% 10,00 Kč
12,10

Kč
10,00 Kč 12,10 Kč

720.222 Pryž Faber-Castell bez PVC 1 ks 21% 15,00 Kč
18,15

Kč
15,00 Kč 18,15 Kč

993.716
Kartónové desky s chlopněmi a gumičkou Donau - A4, 
kostičkované, bílé

4 ks 21% 7,00 Kč 8,47 Kč 28,00 Kč 33,88 Kč

510.2182 Euroobaly U Q-Connect - A4, hladké, 75 mlc, 100 ks 1 bal 21%
110,00

Kč

133,10

Kč
110,00 Kč

133,10
Kč

105.110
Pákový pořadač Esselte - A4, kartónový, šíře hřbetu 7,5 
cm, modrý

3 ks 21% 35,00 Kč
42,35

Kč
105,00 Kč

127,05

Kč

170.892
4kroužkový pořadač Electra - A4, šíře hřbetu 3,2 cm, 
tmavě růžový

2 ks 21% 39,10 Kč
47,31

Kč
78,20 Kč 94,62 Kč

105.115
Pákový pořadač Esselte - A4, kartónový, šíře hřbetu 5 cm, 
modrý

2 ks 21% 32,70 Kč
39,57

Kč
65,40 Kč 79,13 Kč

** Položka není z doporučeného katalogu

Celkem bez DPH 1 123,30 Kč

DPH 235,89 Kč

Celkem s DPH 1 359,19 Kč

Doplňující informace



O F F IC E ^
Objednávky > Ke schválení > Detail objednávky

Detail objednávky č.: 3237058 Čeká na schválení Tato objednávka bude expirovat 17. 2.
2022

Moje číslo objednávky: 2230440028 

Dodavatel

Zákazník

Fakturační adresa Dodací adresa

Univerzita Pardubice ....... ...................
Studentská 95 Univerzita Pardubice, FCHT
53009 Pardubice - Polabiny Studentská 573
IČ:00216275 532 10 Pardubice
DIČ: CZ00216275 Zákaznické číslo: 6047686
Zákaznické číslo: 6043578

Poznámka pro schvalovatele
Není vyplněna

Položky

Kat. číslo Název položky Množství Mj. DPH
Cena bez 

DPH
Cena s 

DPH
Celkem bez 

DPH
Celkem s 

DPH

105.120 Kancelářský papír SKY A5 - 80 g/m2, 500 listů 1 bal 21% 25,00 Kč 30,25 Kč 25,00 Kč 30,25 Kč

323.551
Gelový roller Pilot FriXion Balí - modrá (07), 0,35 
mm

3 ks 21% 9,00 Kč 10,89 Kč 27,00 Kč 32,67 Kč

184.446 Kuličkové pero Spoko 112 - modrá náplň, 0,5 mm 3 ks 21% 3,30 Kč 3,99 Kč 9,90 Kč 11,98 Kč

251.841 Zipové obálky Opaline A4 -180 mic, 5 ks, čiré 1 bal 21% 80,00 Kč 96,80 Kč 80,00 Kč 96,80 Kč

370.585 Rychlouzavíratelné sáčky -15 x 22 cm, 100 ks 1 bal 21% 35,20 Kč 42,59 Kč 35,20 Kč 42,59 Kč

549.619 Rychlouzavíratelné sáčky -1 0 x 1 5  cm, 100 ks 2 bal 21% 17,20 Kč 20,81 Kč 34,40 Kč 41,62 Kč

510.5004
Alkalické tužkové baterie Q-Connect - 1,5V, LR6, typ 
AA, 4 ks

2 bal 21% 25,00 Kč 30,25 Kč 50,00 Kč 60,50 Kč

251.842 Zipové obálky Opaline A5 -180 mic, 5 ks, čiré 1 bal 21% 80,00 Kč 96,80 Kč 80,00 Kč 96,80 Kč

510.8088 Popisovač na bílé tabule Q-Connect - sada 4 barev 1 sada 21% 25,00 Kč 30,25 Kč 25,00 Kč 30,25 Kč

5IU.5UUI
Alkalické baterie O-Cnnnect -1 5V I ROS typ AAA 4 
ks

2 bal 21% 20,00 Kč 24,20 Kč 40,00 Kč 48,40 Kč



** Položka není z doporučeného katalogu

Celkem bez DPH 406,50 Kč

DPH 85,37 Kč

Celkem s DPH 491,87 Kč

Doplňující informace

Datum vytvoření: 17.1.2022
Datum požadovaného dodání: 18.1.2022 (Závisí na včasném schválení objednávky) 
Časové rozpětí pro dodání: 8:00 -16:00 
Poznámka pro Zákaznické centrum: Není vyplněna

©2014-2022 OFFICEOs.ro. -  Všechna práva vyhrazena.



OFflCE<Sfc
ObjednávKV> Ke schválení > Detail objednávky

Detail objednávky č.: 3237152 Čeká na schválení Tato objednávka bude expirovat 17. 2.
2022

Moje číslo objednávky: 2230320027 

Dodavatel

Zákazník

Fakturační adresa Dodací adresa

Univerzita Pardubice ....... ........................
Studentská 95 Univerzita Pardubice, FCHT
53009 Pardubice - Polabiny Studentská 573
IČ: 00216275 532 10 Pardubice
DIČ: CZ00216275 Zákaznické číslo: 6047686
Zákaznické číslo: 6043578

Poznámka pro schvalovatele
Není vyplněna

Položky

Kat. číslo Název položky Množství Mj. DPH
Cena bez 

DPH
Cena s 

DPH
Celkem bez 

DPH
Celkem s 

DPH

556.970
Datumovka Mini-Dater S120 - výška čísel 4 mm, 
samobarvicí

1 ks 21% 201,70 Kč
244,06

Kč
201,70 Kč 244,06 Kč

510.5376 Visačka Q-Connect - pevná s klipem, 10 ks 1 bal 21% 17,00 Kč 20,57 Kč 17,00 Kč 20,57 Kč

STS100963
Datové razítko D.Rect 009976, černé DEN-MĚSÍC- 
ROK

1 ks 21% 32,70 Kč 39,57 Kč 32,70 Kč 39,57 Kč

STS101105 Náplň do sešívačky Office Products, 26/6,1000 ks 1 bal 21% 2,10 Kč 2,54 Kč 2,10 Kč 2,54 Kč

STS101324 Sponky do sešívačky D.RECT 24/8,1000 ks 1 bal 21% 5,40 Kč 6,53 Kč 5,40 Kč 6,53 Kč

STS100919 Bílé drátky Leitz 24/6,1000 ks 1 bal 21% 33,00 Kč 39,93 Kč 33,00 Kč 39,93 Kč

510.2780 Odlamovací nůž Q-Connect -18 mm 1 ks 21% 7,50 Kč 9,08 Kč 7,50 Kč 9,08 Kč

148.045 Obchodní tašky 05 - samolepicí, 50 ks 1 bal 21% 45,00 Kč 54,45 Kč 45,00 Kč 54,45 Kč

635.355
Obchodní tašky C4 - samolepicí s krycí páskou, 25 
ks

1 bal 21% 30,00 Kč 36,30 Kč 30,00 Kč 36,30 Kč

367.738 Rychlouzavíratelné sáčky -1 2 x 1 7  cm, 100 ks 1 bal 21% 25,60 Kč 30,98 Kč 25,60 Kč 30,98 Kč



Kat. číslo Název položky Množství Mj. DPH
Cena bez 

DPH
Cena s 

DPH
Celkem bez 

DPH
Celkem s 

DPH

370.585 Rychlouzavíratelné sáčky -1 5 x 22 cm, 100 ks 1 bal 21% 35,20 Kč 42,59 Kč 35,20 Kč 42,59 Kč

** Položka není z doporučeného katalogu

Celkem bez DPH 435,20 Kč

DPH 91,39 Kč

Celkem s DPH 526,59 Kč

Doplňující informace

Datum vytvoření: 17. 1.2022
Datum požadovaného dodání: 18.1.2022 (Závisí na včasném schválení objednávky) 
Časové rozpětí pro dodání: 8:00 -16:00 
Poznámka pro Zákaznické centrum: Není vyplněna

© 2014-2022 OFFICEO s.r.o. -  Všechna práva vyhrazena.



Detail objednávky č.: 3237454 Odeslaná 

Moje číslo objednávky: 2296800002 

Dodavatel

OFFICE(Sfc
ObjednávKy > Mnou schválené /  zamítnuté > Detail objednávky

OFFICE (?> OFFICEO s.r.o. 
Floriánova 2461 
253 01 Flostlvice

IČ: 64942503 
DIČ: CZ64942503

Zákazník

Fakturační adresa Dodací adresa

Univerzita Pardubice ....... ............................
Studentská 95 Univerzita Pardubice, Rektorát
53009 Pardubice - Polabiny Studentská 95
IČ: 00216275 532 10 Pardubice
DIČ: CZ00216275 Zákaznické číslo: 6047693
Zákaznické číslo: 6043578

Poznámka pro schvalovatele
Není vyplněna

Položky

Kat. číslo Název položky Množství Mj. DPH
Cena bez 

DPH

Cena s 

DPH

Celkem bez 

DPH

Celkem s 

DPH

BX001377 Obaly "L1 A4 DONAU nezávěsné, čiré, 180 pm, 1 ks 20 ks 21% 2,00 Kč 2,42 Kč 40,00 Kč 48,40 Kč

701.305
Skartovačka Fellowes Powershred 53C - P4, řez na 

částice 4 x 3 5  mm
1 ks 21%

2 400,00 

Kč

2 904,00 

Kč
2 400,00 Kč

2 904,00 

Kč

** Položka není z doporučeného katalogu

Celkem bez DPH 2 440,00 Kč

DPH 512,40 Kč

Celkem s DPH 2 952,40 Kč

Doplňující informace

Datum vytvoření: 18.1.2022 
Datum požadovaného dodání: 19.1.2022 
Časové rozpětí pro dodání: 8:00 -16:00 
Poznámka pro Zákaznické centrum: Není vyplněna

© 2014-2022 OFFICEO s.r.o. -  Všechna práva vyhrazena.



O F F I C E ^

Objednávky > Ke schválení > Detail objednávky

Detail objednávky č.: 3239704 Čeká na schválení Tato objednávka bude expirovat 20. 2. 
2022

Moje číslo objednávky: 2296840008 

Dodavatel

Zákazník

Fakturační adresa Dodací adresa

Univerzita Pardubice ....... ..............................
Studentská 95 Univerzita Pardubice, Technologický pavilon, VVCD
53009 Pardubice - Polabiny Doubravice 41
IČ: 00216275 532 10 Pardubice-Doubravice
DIČ: CZ00216275 Zákaznické číslo: 6047695
Zákaznické číslo: 6043578

Poznámka pro schvalovatele
Není vyplněna

Položky

Kat.
číslo

Název položky Množství Mj. DPH
Cena bez 

DPH
Cena s 

DPH
Celkem bez 

DPH
Celkem s 

DPH

175.791
Pytle na odpadky Alufix - zatahovací 601,15 pm, 
20 ks

40 bal 21% 80,00 Kč 96,80 Kč 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč

176.671
Pytle na odpadky Alufix - černé, pevné, 150I, 35p, 

lOks
40 bal 21% 80,00 Kč 96,80 Kč 3 200,00 Kč 3 872,00 Kč

176.670
Pytle na odpadky Alufix - černé, pevné 351,10p, 

30ks
30 bal 21% 50,00 Kč 60,50 Kč 1 500,00 Kč 1 815,00 Kč

** Položka není z doporučeného katalogu

Celkem bez DPH 7 900,00 Kč

DPH 1 659,00 Kč

Celkem s DPH 9 559,00 Kč

Doplňující informace

Jméno přebírající o^oby: úklid Doubravice 
Telefon přebírající osoby: .................


